
  Zarządzenie Nr 176/V/09 

  Wójta Gminy Świeszyno 

  Z dnia 13 marca 2009r. 

 

 

W sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2014 z 2005 roku) oraz art. 61, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 142, poz. 1591 z 2001roku) z 

późnieszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania Budżetu Gminy Świeszyno za 2008 

rok, zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków 

budżetu, 

 

§ 2 sprawozdanie, o którym mowa w § 1, stanowią załączniki od numeru 1 do numeru 9 

wraz z częścią opisową, 

 

§ 3 sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

1. dochody ogółem   

a/ plan po zmianach  14.297.996,- 

b/ wykonanie  16.298.208,- tj. 114% 

2. wydatki ogółem 

a/ plan po zmianach 17.273.239,- 

b/ wykonanie  12.873.667,- tj. 74,5% 

 3. rozchody w kwocie  800.000,- 

 4. nadwyżka budżetowa w kwocie  3.424.541,- 

 

§ 4 sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 rok przedstawia się Radzie Gminy oraz 



Komisji Rewizyjnej, 

 

§ 5 sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 rok przesyła się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie, 

 

§ 6 Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuna tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i w BIP. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     Załącznik Nr 1 
     do zarządzenia Wójta Gminy 
     Świeszyno Nr 176/V/09 

 z dnia .13 marca 2009r 
      

 
Dochody Budżetu Gminy Świeszyno za 2008 roku. 

Według źródeł powstawania 

lp. Źródła dochodów § Plan wg 
uchwały 

budżetowej 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie 
 

% 
6 : 5 

1 2 3 4 5 6 7 

 I   Dochody własne z podatków i opłat 3.485.300 3.485.300 3.661.829 105 

 1. Podatki 3.252.300 3.252.300 3.330.896 102 

 1) od nieruchomości 
     a/ osoby prawne 
     b/ osoby fizyczne 

0310 
 

2.528.800 
1.780.500 
748.300 

2.528.800 
1.780.500 
748.300 

2.513.417 
1.745.219 
768.198 

99,4 
98,0 
102 

 2) rolny 
    a/ osoby prawne 
     b/ osoby fizyczne 

0320 440.000 
200.000 
240.000 

440.000 
200.000 
240.000 

376.395 
165.619 
210.776 

85,5 
82,8 
87,8 

 3) leśny 
     a/ osoby prawne 
     b/ osoby fizyczne 

0330 71.500 
70.000 
1.500 

71.500 
70.000 
1.500 

71.236 
69.804 
1.432 

99,6 
99,7 
95,5 

 4) od środków transportu 
     a/ osoby prawne 
     b/ osoby fizyczne 

0340 
 

28.000 
0 

28.000 

28.000 
0 

28.000 

43.421 
0 

43.421 

155 
0 

155 

 5) karta podatkowa 0350 4.000 4.000 4.985 125 

 6) od spadków i darowizn 0360 0 0 17.554 # 

 7) od czynności cywilnoprawnych 
     a/ osoby prawne 
      b/ osoby fizyczne 

0500 180.000 
0 

180.000 

180.000 
0 

180.000 

303.888 
1.060 

302.828 

169 
# 

168 

 2. Opłaty 233.000 233.000 330.933 142 

 2) produktowej 0400 0 0 2.875 # 

 3) skarbowa 0410 40.000 40.000 36.854 92 

 4) za zarząd, użytkowanie wieczyste 
nieruchomosci 

0470  
13.000 

 
13.000 

 
18.298 

 
141 

 5) za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 0480  
65.000 

 
65.000 

 
77.518 

 
119 

 6)wpływy z innych opłat pobieranych 
przez jst. na podst.odręb.ustaw 

0490  
115.000 

 
115.000 

 
186.416 

 
162 

 7)wpływy z opłat i koncesji 0590 0 0 8.972 # 

II udział gminy w podatkach państwowych 2.536.135 2.536.135 3.373.988 133 

 1. udział w pod. dochod. od osób fiz. 0010 2.526.311 2.526.311 3.368.749 133 



lp. Źródła dochodów § Plan wg 
uchwały 

budżetowej 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie 
 

% 
6 : 5 

 2. udział w podatku dochodowym od 
osób prawnych 

0020  
9.824 

 
9.824 

 
5.239 

 
53 

III  Dochody z majątku gminy 145.000 145.000 1.015.350 700 

 1. dzierżawa 0750 65.000 65.000 76.212 117 

 2. sprzedaż 0770 80.000 80.000 939.138 # 

IV Pozostałe dochody 341.600 760.173 1.022.433 134 

 1. wpływy za wysłane upomnienia 0690 3.000 3.000 4.811 160 

 2. wpływy za zajęcie pasa drogowego 0690 35.000 35.000 0  

 3. wpływy z różnych opłat 0690 0 0 200 # 

 4. odpłatnośc za pobyt dzieci w 
przedszkolu 

0830  
50.000 

 
50.000 

 
53.285 

 
106 

 5. pozostałe usługi 0830 0 0 3.596 # 

 6.wynajem świetlic 0830 0 7.700 7.901 103 

 7. odpłatność rodziców za basen 0830 0 0 389 # 

 8. odpłatność za kolonie 0830 15.000 23.000 23.427 102 

 9. odsetki od nieterminowych wpłat 
podatków 

0910  
22.000 

 
22.000 

 
23.369 

 
106 

 10. odsetki bankowe 0920 30.000 170.973 245.215 143 

 11.otrzymane spadki zapisy, 
darowizny w postaci pieniężnej 

0960  
0 

 
5.200 

 
5.430 

 

 
104 

 12. odpłatność za pobyt w domach 
pomocy społecznej 

0970 3.600 3.600 3.600 100 

 13. pozostałe wpływy (za złom, 
dochody z lat poprzednich i inne) 

0970 0 200 2.086 # 

 14. refundacja z PUP 0970 80.000 150.000 171.306 114 

 15. zwroty zasiłków wypłaconych z 
opieki społecznej 

0970  
0 

 
0 

 
1.101 

 
# 

 16. dochody związane z realizacją 
zadań rządowych - zleconych 

2360  
1.000 

 
1.000 

 
11.891 

 
# 

 17.  wpływy z PFRON za utracone 
dochody 

2680  
102.000 

 
102.000 

 
101.440 

 
99,4 

 18. środki z GFOŚiDW na zadanie 
inwestycyjne 

6260 0 16.500 16.500 100 

 19. środki z PFRON na zakup 
autobusu dla uczniów 

6260 0 170.000 157.892 92,9 

 20. środki z Urzędu 
Marszałkowskiego na budowę drogi  

6260 0 0 188.994 # 

V Dotacje 2.194.932 2.749.352 2.626.872 95,5 



lp. Źródła dochodów § Plan wg 
uchwały 

budżetowej 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie 
 

% 
6 : 5 

 1. Dotacje celowe na realizacje zadań 
rządowych 

 
1.870.932 

 
2.242.126 

 
2.144.146 

 
95,6 

 1) Urzędy Stanu Cywilnego 2010 48.000 49.600 49.600 100 

 2) prowadzenie i aktualizacja rejestru 
wyborców 

2010  
932 

 
828 

 
828 

 
100 

 4) świadczenia rodzinne oraz składki  2010 1.739.000 1.756.973 1.683.437 95,8 

 5) składki na ubezp. zdrowotne 2010 10.000 7.438 7.151 96 

 6)  zasiłki i pomoc w naturze 2010 74.000 125.375 101.218 80,7 

 7) usługi opiekuńcze  2010 0 7.000 7.000 100 

 7) zwrot podatku VAT rolnikom  2010 0 294.912 294.912 100 

 2. Dotacje celowe na zadania własne 
gminy 

 
324.000 

 
507.226 

 
482.726 

 
95,2 

 1) zasiłki i pomoc w naturze 2030 171.000 98.600 96.789 98,2 

 2) Ośrodki Pomocy Społecznej 2030 88.000 99.725 99.725 100 

 3) program “Posiłek dla 
potrzebujących” 

2030  
47.000 

 
70.000 

 
70.000 

 
100 

 4) nauka j.angielskiego w szkołach 
podstawowych  

2030  
0 

 
26.320 

 
26.320 

 
100 

 5) stypendia 2030 0 182.046 159.358 87,5 

 6) organizacja gminnego centrum 
reagowania kryzysowego 

2030  
0 

 
5.000 

 
5.000 

 
100 

 7) przygotowanie zawodowe 
młodocianych pracowników 

2030  
18.000 

 
25.535 

 
25.534 

 
100 

VI programy operacyjne ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
0 

 
119.726 

 
95.426 

 
79,7 

 1) pomocna dłoń plus 2008 0 79.090 79.090 100, 

 2) zobaczyc świat 2008 0 40.636 16.336 40,2 

VII  Subwencje  ogólne 4.406.033 4.502.310 4.502.310 100 

1. część oświatowa 2920 3.401.809 3.498.086 3.498.086 100 

2. część wyrównawcza 2920 975.376 975.376 975.376 100 

 

3. część równoważąca 2920 28.848 28.848 28.848 100 

     DOCHODY  OGÓŁEM 13.109.000 14.297.996 16.298.208 114 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Świeszyno Nr 
176/V/09 z dnia 13 marca 2009r. 
 
 

 
Dochody budżetu Gminy Świeszyno za 2008 rok  

Według Działów i Rozdziałów 
dział Roz- 

dział 
wyszczególnienie Plan wg 

uchwały 
Budżetowej  

Plan po 
zmianach 

Wykona 
nie 

% 
6:5 

1 2 3 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0 311.412 311.842 100 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna 

0 16.500 16.700 101  

01095 Pozostała działalność 0 294.912 295.142 100 
020  leśnictwo 0 0 6.681 # 

 02001 Gospodarka leśna 0 0 6.681 # 

600  Transport i łączność 35.000 35.000 188.994 # 
 60016 Drogi publiczne gminne 35.000 35.000 188.994 # 
700  Gospodarka mieszkaniowa 158.000 158.000 1.030.558 # 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

158.000 158.000 1.030.558 # 

750  Administracja publiczna 158.000 356.573 450.208 126 
75011 Urzędy wojewódzkie 48.000 50.600 50.397 99,6 
75023 Urzędy gmin 30.000 170.973 247.306 144,6 

 
75095 Pozostała działalność 80.000 135.000 152.505 113 

751  Urzędu naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa 

 
932 

 
828 

 
828 

 
100 

 75101 Urzędu naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa i sądownictwa 

 
932 

 
828 

 
828 

 
828 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożar. 

 
0 

7.000 7.037 100 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 2.000 2.037 102  
75414 Obrona cywilna 0 5.000 5.000 100 

756  Dochody od osób 
prawnych, fizycznych  

6.135.435 6.135.435 7.140.673 116 

75601 Wpływy z podatku – karta 
podatkowa 
 

 
4.000 

 
4.000 

 
5.096 

 
127 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
 leśnego, od czynn. cywilnopr. 
oraz podatków i opłat osób 
prawnych 

 
2.166.500 

 
2.166.500 

 
2.085.069 

 
96,2 

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
leśnego, od spadków i 
darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycz. 

 
1.208.800 

 
1.208.800 

 
1.366.166 

 
113 

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst. 

220.000 220.000 310.355 141 

 

75621 Udział gmin w podatkach     



 stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2.536.135 2.536.135 3.373.987 133 

758  Różne rozliczenia 4.406.033 4.502.310 4.502.310 100 
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst 
3.401.809 3.498.086 3.498.086 100 

75807 Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin 

975.376 975.376 975.376 100 

 

75831 Część równoważącej 
subwencji ogólnej dla gmin 

 
28.848 

 
28.848 

 
28.848 

 
100 

801  Oświata i wychowanie 68.000 271.855 265.952 97,8 
80101 Szkoły podstawowe 0 26.320 27.065 102,8 
80104 przedszkola 50.000 50.000 53.285 106,6 
80110 gimnazjum 0 0 1.938 # 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 170.000 157.892 92,9 
80114 Zespoły obsługi ekonom-

administr.szkół 
0 0 238 # 

 

80195 Pozostała działalność 18.000 25.535 25.534 100 
852  Pomoc społeczna 2.132.600 2.183.711 2.100.280 96,2 

85202 Domy pomocy społecznej 3.600 3.600 3.600 100 
85212 Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezp..emerytalne 
1.739.000 1.756.973 1.694.807 96,5 

85213 Składki na ubezp..zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

 
10.000 

 
7.438 

 
7.151 

 
96,1 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 245.000 223.975 198.825 88,8 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 88.000 99.725 100.089 100,4 
85228 Usługi opiekuńcze  0 7.000 7.008 100 

 

85295 Pozostała działalność 47.000 85.000 88.800 104,5 
853  Zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0 119.726 95.495 79,8 

 85395 Pozostała działalność 0 119.726 95.495 79,8 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
15.000 205.046 182.785 89,1 

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku młodzieży 

15.000 23.000 23.427 101,8  
85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 
0 182.046 159.358 87,5 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

0 0 2.875 # 

 90020 Wpływy z opłat produktowych 0 0 2.875 # 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
0 11.100 11.301 101,8 

 92109 Domy i ośrodki kultury 0 11.100 11.301 101,8 
926  Kultura fizyczna i sport 0 0 389 # 
 92605 Zadania w zakresie kultury i 

sportu 
 

0 
 
0 

 
389 

 
# 

Ogółem dochody 13.109.000 14.297.996 16.298.208 114 
 

 

 

 

 



    załącznik nr 3 do zarządzenia 
    Wójta Gminy Świeszyno  
    nr 176/V/09 z dnia 13 marca 2009r. 
         
            
            

Wydatki Budżetu Gminy Świeszyno za 2008 rok wg działów i rozdziałów 
            
            

Wydatki bieżące w tym: Dział  Rozdział wyszczególnienie Plan wg 
uchwały 
Budżetowej 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie 
wydatków 
ogółem  

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Wydatki 
rzeczowe 

dotacje Obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

% 
realizacji 
6 :5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
10   rolnictwo i łowiectwo 121000 487412 480932 0 339.165     141.767 98,7 

  1008 melioracje wodne  8000 8000 4.021 0 4.021       50,3 

  1010 infrastruktura wodociągowa i sanitac. 100000 172.500 171.868 0 30.101     141.767 99,6 

  1030 izby rolnicze 8000 8000 7.495 0 7.495       93,7 

  1095 pozostała działalność 5000 298.912 297.548 0 297.548       99,5 
20   leśnictwo 4.000 4.000 2.972   2.972       74,3 

  2095 pozostała działalność 4.000 4.000 2.972   2.972       74,3 
600   transport i łączność 560000 1.090.000 1.048.455 2.500 227.314     818.641 96,2 

  60004 drogi publiczne gminne 560000 1.090.000 1.048.455 2.500 227.314     818.641 96,2 
700   gospodarka mieszkaniowa 102100 102100 58.229   26.316     31.913 57 

  70005 gospodarka gruntami i nieruchom. 102100 102100 58.229   26316     31913 57 
710   działalność usługowa 110000 110000 54.867   54.867       49,9 

  71013 prace geodezyjne i kartograficzne 110000 110000 54.867   54.867       49,9 
750   administracja publiczna 1.562.950 1906400 1788435 1.248.838 511.697     27.900 93,8 

  75011 urzędy wojewódzkie 66770 69370 66546 58.100 8.446       95,9 

  75022 rady gmin 119000 140.000 137.657   137657       98,3 



  75023 urzędy gmin 1426430 1480430 1.401.865 1.020.325 353640     27900 94,8 
  75095 pozostała działalność 173600 216600 182367 170413 11954       84,2 

751   urzędy naczelnych organów władzy  932 828 828   828       100 
  75101 urzędy naczelnych organow władzy  932 828 828   828       100 

754   bezpieczeństwo publiczne i ochr.pp. 140000 182250 168581 27.270 75.992     65.319 92,5 
  75404 komendy wojewódzkie policji 0 12000 12000         12.000 100 
  75405 komendy powiatowe policji 0 10000 9999   9999     0 100 
  75412 ochotnicze straże pożarne 115000 123560 121376 27270 54106     40000 98,2 
  75414 obrona cywilna 25000 36690 25206   11887     13319 68,7 

756   dochody od osób prawnych od osób 38.000 38.000 37694 32.887 4.807       99,2 
  75647 pobór podatków, oplat i nalezności  38.000 38.000 37694 32.887 4.807       99,2 

757   obsługa długu publicznego 80000 80000 80.000       80.000   100 
  75702 obsługa pap.wart.kredytów, pożyczek 82.000 80000 80.000       80.000   100 

758   różne rozliczenia 60000 60947 947         947 1,6 
  75810 uzupełnienie funduszy statut. Banków 0 947 947         947 100 
  75818 rezerwy ogólne i celowe 60000 60000 0           # 

801   oświata i wychowanie 5655568 4985423 4740621 3.359.601 906.939 237900   236.181 95,1 
  80101 szkoły podstawowe 3314577 2418991 2291747 1798174 482644     10929 94,7 
  80103 oddziały przedszkolne w szkołach 206377 214503 187870 165642 22228       87,6 
  80104 przedszkola 289781 304689 300278 199501 100777       98,5 
  80110 gimnazja 1266117 1289557 1274916 1044942 222614     7360 98,9 
  80113 dowożenie uczniów do szkół 364220 534567 486426   30634 237900   217892 91 
  80114 zespoły obsługi ekonom.admin.szkół 189175 179975 169442 151342 18100       94,1 
  80146 dokształcanie i doskon. Nauczycieli 25321 17606 4408   4408       25 
  80195 pozostała działalność 0 25535 25534 0 25534       100 

851   ochrona zdrowia 65.000 86640 59572 41.949 17.623       68,7 
  85153 zwalczanie narkomanii 3.000 3.000 175   175       5,8 
  85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 62.000 83640 59397 41949 17448       71 



852   pomoc społeczna 2638400 2678750 2434882 254.229 2.168.627 12.026     90,9 
  85202 domy pomocy społecznej 43400 43400 35345   35345       81,4 
  85212 świadczenia rodzinne 1739000 1756973 1683437 39522 1643915       95,8 
  85213 składki na ubezpieczenia zdrowotne 10000 7438 7151   7151       96,1 
  85214 zasiłki i pomoc w naturze 315000 293975 243306   243306       82,8 
  85215 dodatki mieszkaniowe 100000 100000 42870   42870       42,9 
  85219 ośrodki pomocy społecznej 253000 255938 248546 214707 33839       97,1 
  85228 usługi opiekuńcze 0 7000 7000   7000       100 
  85295 pozostała działalność 178000 214026 167227   155.201 12026     78,1 

853   zadania w zakresie polityki społ. 0 128513 121.554 61.152 60.402       94,6 
  85395 pozostała działalność 0 128513 121554 61.152 60.402       94,6 

854   edukacyjna opieka wychowawcza 103500 293546 262.447 60.004 202.443       89,4 
  85401 świetlice szkolne 73500 71294 62980 60004 2976       88,3 
  85412 kolonie i obozy oraz inne formy wyp. 30000 38000 37904   37904       99,7 
  85415 pomoc materialna dla uczniów 0 184252 161563   161563       87,7 

900   gospodarka komunalna  2414700 2414700 849.092 198 302.465     546.429 35,2 
  90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 2084000 2084000 639185   92756     546429 30,7 
  90003 oczyszczanie miast i wsi 25000 25100 24334 198 24136       96,9 
  90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 305700 305600 185573   185573       60,7 

921   

kultura i ochrona dziedzictwa 
narod. 340000 386330 307.322 2072 88321 115000   101.929 79,5 

  92109 domy i ośrodki kultury, świetlice 230000 271330 192322 2072 88321     101.929 70,9 
  92116 biblioteki 110000 115000 115000   0 115000     100 

926   kultura fizyczna i sport 90000 2237400 376.237 2982 32.426 42.276   298.553 16,8 
  92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 90000 2237400 376237 2982 32.426 42.276   298.553 16,8 

    ogółem wydatki 14309000 17273239 12873667 5.093.682 5.023.204 
407.20
2 80.000 2.269.579 74,5 

 

 



Załącznik Nr 4 do 
Zarządzenia Wójta Gminy Świeszyno     Nr 
176/V/09z dnia 13 marca 2009 

 
 

Wydatki Budżetu Gminy Świeszyno za 2008 rok związane z realizacją 

zadań własnych według działów i rozdziałów 

 

 

W tym: 

dział rozdział wyszczególnienie 
Plan wg 
uchwały 
budżetowej 

Plan po 
zmianach 

Ogólna kwota 
zrealizowanych 
wydatków Wynagrodzenia 

§§ 
401,404,410,417 

Pochodne składki 
na ub.społ.§ 411 
F.Pracy § 412 

 
Dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 
 Rolnictwo i łowiectwo 121.000 192.500 186.020    141.767 

01008 Budowa i utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 8.000 8.000 4.021     

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 100.000 172.500 171.868    141.767 

01030 Izby rolnicze 8.000 8.000 7.495     

010 

01095 Pozostała działalność 5.000 4.000 2.636     
 Leśnictwo  4 000 4.000 2.972     020 

02095 Pozostała działalność 4 000 4 000 2.972     
 Transport i łączność 560.000 1.090.000 1.048.455 2.500   818.641 

6004 Lokalny transport zbiorowy 8.296 8.296 8.296     600 
60016 Drogi publiczne gminne 300.004 311.004 248.036 2.500   818.641 

700  Gospodarka mieszkaniowa 102.100 102.100 58.229    31.913 



 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 102.100 102.100 58.229    31.913 

71004 Działalność usługowa 110.000 110.000 54.867     
710 

71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne 110.000 110.000 54.867     

 Administracja publiczna 1.738.800 1.856.800 1.738.835 1.026.376 175.462   
75011 Urzędy wojewódzkie 19.770 19.770 16.946 2.440 8.660   
75022 Rady gmin 119.000 140.000 137.657     
75023 Urzędy gmin 1.426.430 1.480.430 1.401.865 872.214 142.110  27.900 

750 

75095 Pozostała działalność 173.600 216.600 182.367 145.722 24.691   

 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 140.000 182.250 168.581 24.329 2.941  65.319 

75404 Komendy Wojewódzkiej Policji 0 12.000 12.000    12.000 
75405 Komendy Powiatowe Policji 0 10.000 9.999     
75412 Ochotnicza straż pożarna 115.000 123.560 121.376 24.329 2.941  40.000 

754 

75414 Obrona cywilna 25.000 36.690 25.206    13.319 

756  Pobór podatków i opłat 38.000 38.000 37.694 32.887    
757  Obsługa długu publicznego 80 000 80 000 80.000     

 Różne rozliczenia 60.000 60.947 947    947 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000 60.000 0     758 

75810 Uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 0 947 947    947 

 Oświata i wychowanie 5.655.568 4.985.423 4.740.622 2.846.144 513.457 237.900 236.181 
80101 Szkoły podstawowe 3.314.577 2.418.991 2.291.747 1.517.971 280.203  10.929 

801103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach 206.377 214.503 187.870 140.960 24.682   

80104 Przedszkola 289.781 304.689 300.278 169.852 29.649   
80110 Gimnazja 1.266.117 1.289.557 1.274.916 888.679 156.263  7.360 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 364.220 534.547 486.427   237.900 217.892 
80114 Zespoły obsługi ekonom.szkół 189.175 179.975 169.442 128.682 22.660   

801 

80146 Dokształcanie nauczycieli 25.321 17.606 4.408     
 80195 Pozostała działalność 0 25.535 25.534     

851  Ochrona zdrowia 65 000 86.640 59.572 39.794 2.155   



85153 Zwalczanie narkomanii 3 000 3.000 175      
85154 Przeciwdziałanie alkoholizm. 62 000 83.640 59397 39.794 2.155   

 Pomoc społeczna 815.400 781.964 636.075 181.229 33.478 12.026  
85202 Domy pomocy społecznej 43.400 43.400 35.345     
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 241.000 168.600 142.087     
85215 Dodatki mieszkaniowe 100.000 100.000 42.870     
85219 Ośrodki pomocy społecznej 253.000 255.938 248.546 181.228 33.478   

852 

85295 Pozostała działalność 178.000 214.026 167.227   12.026  
853  Opieka społeczna 0 128.513 121.554 52.910 8.242   

 85395 Pozostała działalność 0 128.513 121.554 52.910 8.242   

 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 103.500 293.546 262.447 51.143 8.861   

85401 Świetlice szkolne 73.500 71.294 62.980 51.143 8.861   854 

85412 Kolonie obozy i inne formy 
odpoczynku dzieci i młodzieży 30.000 38.000 37.904     

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 184.252 161.563     

 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2.414.700 2.414.700 849.092 198   546.429 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 2.084.000 2.084.000 639.185    546.429 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000 25.100 24.334 198    

900 

90015 Oświetlenie ulic, placów i wsi 305.700 305.600 185.573     

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa  narodowego 340.000 386.330 307.322 2.072  115.000 101.929 

92109 Domy kultury, świetlice, kluby 230.000 271.330 192.322 2.072   101.929 
921 

92116 biblioteka 110.000 115.000 115.000   115.000  
 Kultura fizyczna i sport 90.000 2.237.400 376.237 2.985  42.276 298.553 

926 
92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 90.000 2.237.400 376.237 2.985  42.276 298.553 

  12.438.068 15.031.113 10.729.521 4.262.567 744.595 407.202 2.269.579 
 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta 
 Gminy Świeszyno Nr 176/V/09 z dnia 13 marca 2009r. 

 
Wykonanie planu finansowego zadań rządowych zleconych za 2008 rok 

według Działów i Rozdziałów 

Dochody Wydatki 
 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Wyszczególnienie 
Plan wg 
Uchwały 

Budżetowej 

Plan po 
Zmianach Wykonanie 

% 
realizacji 

6:5 

Plan wg 
Uchwały 
Budżetow

ej 

Plan po 
Zmianach Wykonanie 

% 
realizacji 

10:9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
 
0 

 
294.912 

 
294.912 

 
100 

 
0 

 
294.912 

 
294.912 

 
100 

010 

 
10195  

 
Pozostała działalność 

 
0 

 
294.912 

 
294.912 

 
100 

 
0 

 
294.912 

 
294.912 

 
100 

  
Administracja publiczna 

 
47.000 49.600 49.600 100 47.000 49.600 49.600 100 

750 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

 
47.000 49.600 49.600 100 47.000 49.600 49.600 100 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa  932 828 828 100 932 828 828 100 

751 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 932 828 828 100 932 828 828 100 

  
Opieka społeczna 1.823.000 1.896.786 1.798.807 94,8 1.823.000 1.896.786 1.798.807 94,8 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecz. 1.739.000 1.756.973 1.683.437 95,8 1.739.000 1.756.973 1.683.437 95,8 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia  10.000 7.438 7.151 96.1 10.000 7.438 7.151 96,1 

852 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ezpieczenia społeczne 74.000 125.375 101.219 80,7 74.000 125.375 101.219 80,7 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0 7.000 7.000 100 0 7.000 7.000 100 

                                            Ogółem  1.870.932 2.242.126 2.144.146 95,6 1.870.932 2.242.126 2.144.146 95,6 



           
        Załącznik nr 6 
        do Zarządzenia Wójta  
        Gminy Świeszyno Nr 176/V/09 
        z dnia 13 marca 2009r. 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów      

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 2008 roku 

 

 

dochody wydatki rozdział § treść 

Plan wg 
uchwały 

plan po 
zmianach 

wykonanie % Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach 

wykonanie % 

75618 0480 Wpływy z opłat za wydanie 
zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

65.000 65.000 77.518 119,     

85153  Zapobieganie narkomanii     3.000 3.000 175 6 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

    62.000 83.640 59.397 71,0 

Razem 65.000 65.000 77.518 119 65.000 86.640 59.572 68,7 

 
 
 

 



       
     Załącznik Nr 7 
       
     Do Zarządzenia Wójta  
       
     Gminy Świeszyno Nr 176/V/09 

z dnia 13 marca 2009r. 
 
 
 

 

Wykonanie planu finansowego w 2008 roku 

biblioteki publicznej – samorządowej instytucji kultury 

 

lp wyszczególnienie plan wykonanie % 

1. Stan środków obrotowych na początek roku 426 620  

2. Przychody w tym: 120.200 120.210 104,5 

 - dotacja podmiotowa z budżetu gminy 115.000 115.000 100 

 - odsetki bankowe 0 10 # 

 - dotacja z Narodowej Biblioteki Publicznej 5.200 5.200 100 

3. Wydatki w tym: 120.406 120.405 100 

 - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz 
pochodne od wynagrodzeń 

67.451 67.450 100 

 - zakup książek 31.936 31.936 100 

 - zakup materiałów i wyposażenia 8.471 8.471 100 

 - zakup usług obcych 9.368 9.368 100 

 - podróże służbowe krajowe 1.540 1.540 100 

 - ZFŚS 1.640 1.640 100 

4. Stan środków obrotowych na koniec 

okresu 

220 425 # 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 8 do Zarządzenia 
        Wójta  Gminy Świeszyno Nr 176/V/09  

z dnia  13 marca 2009r. 

 

 

    Sprawozdanie z wykonania przychodów i wydatków  
 funduszu celowego,  rachunku dochodów własnych  i  zakładu budżetowego w 2008 roku 
       

PRZYCHODY 
 

WYDATKI lp. Symbol 
dz/rozdz. 

wyszczególnienie Stan 
środków na 

początku 
roku Plan po 

zmianach 
wykonanie % 

realizacji 
6:5 

Plan po 
zmianach 

wykonanie % 
realizacji
9:8 

Stan 
środków  

na koniec 
roku 
4+6-9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 325 
900/90011 

Gminny Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

9.392 10.000 9.797 98 18.000 17.511 97,3 1.678 

2 200 
801/80101 

Rachunek dochodów własnych  
Zespół Oświaty Samorządowej 

9.880 176.350 120.213 68,2 186.350 118.316 63,5 11.777 

3 100 
700/70001 

Zakład budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

106.031 1.748.610 1.555.918 89 1.748.610 1.815.886 104 -153.937 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia  
 Wójta Gminy Świeszyno Nr 176/V/09 

    z dnia 13 marca 2009r 
 
 
 

Wykonanie zadań inwestycyjnych w 2008 roku 
 
dział rozdział Nazwa zadania Plan po 

zmianach 
wykonanie % 

 
010 

 
01010 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 
142.300 

 
141.767 

 
99,6 

Budowa sieci wodociągowej w 
Bardzlinie 

 
87.300 

 
86.867 

 
99,5 

 

Stacja wodociągowa w Strzekęcinie 55.000 54.900 99,8 
 

600 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

 
837.750 

 
818.641 

 
97,7 

 
Budowa drogi Giezkowo - Konikowo 

 
50 

 
13 

 
26 

 
Budowa drogi w Niekłonicach 

 
817.700 

 
791.785 

 
96,8 

 

 
Wiaty przystankowe 

 
20.000 

 
19.093 

 
95,5 

 
700 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 
70.000 

 
31.913 

 
45,6 

  
Zakup działek 

 
70.000 

 
31.913 

 
45,6 

 
750 

 
 

 
Administracja publiczna 

 
37.000 

 
27.900 

 
75,4 

  
75023 

 
Urzędy gmin – rozszerzenie i 
uzupełnienie systemu informatycznego  

 
37.000 

 
27.900 

 
75,4 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
72.000 

 
65.319 

 
90,7 

 
75404 

Komendy Wojewódzkie Policji – 
dofinansowanie zakupu ambulansu 

 
12.000 

 
12.000 

 
100 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne – wóz 
strażacki 

 
40.000 

 
40.000 

 
100 

 
754 

 

 
75414 

 
Obrona cywilna – agregat 
prądotwórczy 

 
20.000 

 
13.319 

 
66,6 

 
758 

 
75810 

Uzupelnienie funduszy statutowych 
banków  

 
947 

 
947 

 
100 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 

 
248.948 

 
236.181 

 
94,9 



dział rozdział Nazwa zadania Plan po 
zmianach 

wykonanie % 

  
80101 

 Piec centralnego ogrzewania i 
ogrodzenie boiska w Niedalinie 

 
10.929 

 
10.929 

 
100 

  
80110 

 
Aparatura nagłaśniająca,kserokopiarka 

 
7.360 

 
7.360 

 
100 

  
80113 

Autobus dla uczniów  (dofinansowanie 
z PFRON) 

 
230.000 

 
217.892 

 
94,7 

 
900 

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
2.006.000 

 
546.429 

 
27,2 

  
90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód- 
kanalizacja gminy 

 
1.991.000 

 
546.429 

 
27,4 

  
90015 

Dofinansowanie komitetów 
społecznych - oświetlenie 

 
15.000 

 
0 

 
# 

 
921 

 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice, 
kluby 

 
150.000 

 
101.929 

 
67,9 

  
92109 

Multimedialne centrum kultury 
W Świeszynie 

 
150.000 

 
101.929 

 
67,9 

 
926 

 
 

Zadania w zakresie  kultury fizycznej 
i sportu 

 
2.140.000 

 
298.553 

 
14 

  
92605 

 
Hala sportowa w Konikowie 

 
2.140.000 

 
298.553 

 
14 

 
Ogółem wydatki inwestycyjne 

 
5.704.945 

 
2.269.579 

 
39,8 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


